Образец заявления

Председателю Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

С.Г. Павлову
от _________________________________

                        (фамилия, имя, отчество)
адрес_____________________________________

тел._________________________________

     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня  к  участию в  конкурсе на замещение вакантной должности__________________________________________________________________

________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

С условиями конкурса ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).

_______________           __________________            __________________________

дата                                             подпись                              расшифровка